
Morgondagens lärcenter: motor, mäklare och mötesplats i Väst 

PROGRAM DAG 2 – fredag, 8 april

Westums årskonferens 7‐8 april 2022 │ Argus, Falkenberg
I samverkan med  Vuxenutbildningen Falkenberg

PROGRAM DAG 1 – torsdag, 7 april
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 Registrering & mingel

 Välkommen/inledning till konferensen

 En tillbakablick på lärcentras förutsättningar och utmaningar
Ulrik Lögdlund

 Flexibelt lärande och svarta svanar – kunskapsöversikt och 
slutsatser om lärcentras utveckling
Max Valentin

 Nya vägar framåt
Lena Lindhé & Jerry Engström

 Diskussion/Open space kring motor, mäklare och mötesplats
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15  En kort överblick om Westum och pågående projekt 

 Koppling West – presentation av slutresultat 
Karlsborg, Borås, Falkenberg, Campus Västra Skaraborg, KFV

 Avslutning officiellt program för dagen / Fika

 Westums årsstämma (enbart för medlemmar)

Kl. 19 Konferensmiddag (Harrys, intill Grand Hotel Falkenberg) 

FÖ
RM

ID
DA

G
 

kl
. 8
.4
5‐
12

.0
0

 Inledning till dagen

 Framtidens lärandemiljöer
Åse Tieva & Marie Leijon

 Kvalitetsfaktorer & kollegialt lärande kring distansutbildning 
Mikael Andersson

 Framtidens organisation och ledarskap
Claudia Olsson

EF
TE
RM

ID
DA

G
 

kl
. 1
3.
00

‐1
5.
00  När läraren driver den digitala utvecklingen

Hanna Elving / VUX Falkenberg

 Westum som motor, mäklare & mötesplats 
(bl a Campus Westum, tekniknätverk, specialpedagogiknätverk) 

 Avslutning


